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COMISIÓN DE SELECCIÓN PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR 
RESOLUCIÓN DE LA CONCEJAL/A DELEGADO/A DE RÉGIMEN INTERIOR nº 7365 DE 
18 DE NOVIEMBRE DE  2020 (BOP nº 229 DE 30 DE NOVIEMBRE DE 2020). 
 

CUERPO/CATEGORÍA: AYUDANTE CEMENTERIO 

CATEGORIA AYUDANTE 

GRUPO E 

SISTEMA DE ACCESO: ESTABILIZACIÓN 

 
RECTIFICACIÓN DE ERRORES 

 
Advertido error aritmético en el anuncio de calificación de la segunda prueba y 

calificación total en la fase de oposición que afecta al aspirante D. José Luis Molero Andrade 
y al amparo de lo dispuesto en el artículo 109.2 de Ia Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se procede a rectificar 
de la forma que a continuación se determina:  

 
Donde dice: 
 
PRIMERO.- Declarar aprobados en la segunda prueba (“Prueba situacional”) a los 

siguientes aspirantes: 
RELACIÓN DE ASPIRANTES APROBADOS 

APELLIDOS NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 

AGUILERA BENITO PROSCOPIO **8297*** 13 

CAJA HERNÁNDEZ ÓSCAR **2250*** 12,20 

CEDILLO GARCÍA ROBERTO **8565*** 12,90 

DOBLADO SÁNCHEZ ALBERTO **8884*** 14,60 

GARCÍA CORTÉS VÍCTOR **8870*** 15,92 

LÓPEZ ALONSO IGNACIO **4042*** 10,60 

MACÍAS APARICIO VÍCTOR **8677*** 16,40 

MAJANO MARTÍN DAVID **8947*** 14,60 

MENCHERO HIGUERA JOSÉ LUIS **9050*** 12,95 

MOLERO ANDRADE JOSÉ LUIS **8094*** 16,65 

MUÑOZ SORIANO JOSÉ **0475*** 10,40 

PERANDONES GONZÁLEZ ALBERTO **0055*** 13,65 
 

 

SEGUNDO.- De conformidad con el apartado 8.2 de las Bases de la Convocatoria, 
declarar aprobados en la fase de oposición a los siguientes aspirantes: 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI PRUEBA 1 PRUEBA 2 
CALIFICACIÓN 
TOTAL 

AGUILERA BENITO PROSCOPIO **8297*** 6,25 13 19,25 

CAJA HERNÁNDEZ  ÓSCAR **2250*** 5 12,2 17,20 

CEDILLO GARCÍA ROBERTO **8565*** 5,42 12,9 18,32 

DOBLADO SÁNCHEZ ALBERTO **8884*** 5 14,6 19,60 

GARCÍA CORTÉS VÍCTOR **8870*** 6,15 15,92 22,07 

LÓPEZ ALONSO IGNACIO **4042*** 5,24 10,6 15,84 

MACÍAS APARICIO VÍCTOR **8677*** 7,92 16,4 24,32 
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MAJANO MARTÍN DAVID **8947*** 6,15 14,6 20,75 

MENCHERO HIGUERA JOSÉ LUIS **9050*** 5,12 12,95 18,07 

MOLERO ANDRADE JOSÉ LUIS **8094*** 5,31 16,65 21,96 

MUÑOZ SORIANO JOSÉ **0475*** 5,94 10,4 16,34 

PERANDONES GONZÁLEZ ALBERTO **0055*** 5 13,65 18,65 
 

Debe decir: 
 
PRIMERO.- Declarar aprobados en la segunda prueba (“Prueba situacional”) a los 

siguientes aspirantes: 
RELACIÓN DE ASPIRANTES APROBADOS 

APELLIDOS NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 

AGUILERA BENITO PROSCOPIO **8297*** 13 

CAJA HERNÁNDEZ ÓSCAR **2250*** 12,20 

CEDILLO GARCÍA ROBERTO **8565*** 12,90 

DOBLADO SÁNCHEZ ALBERTO **8884*** 14,60 

GARCÍA CORTÉS VÍCTOR **8870*** 15,92 

LÓPEZ ALONSO IGNACIO **4042*** 10,60 

MACÍAS APARICIO VÍCTOR **8677*** 16,40 

MAJANO MARTÍN DAVID **8947*** 14,60 

MENCHERO HIGUERA JOSÉ LUIS **9050*** 12,95 

MOLERO ANDRADE JOSÉ LUIS **8094*** 13,65 

MUÑOZ SORIANO JOSÉ **0475*** 10,40 

PERANDONES GONZÁLEZ ALBERTO **0055*** 13,65 
 

 

SEGUNDO.- De conformidad con el apartado 8.2 de las Bases de la Convocatoria, 
declarar aprobados en la fase de oposición a los siguientes aspirantes: 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI PRUEBA 1 PRUEBA 2 
CALIFICACIÓN 
TOTAL 

AGUILERA BENITO PROSCOPIO **8297*** 6,25 13 19,25 

CAJA HERNÁNDEZ  ÓSCAR **2250*** 5 12,2 17,20 

CEDILLO GARCÍA ROBERTO **8565*** 5,42 12,9 18,32 

DOBLADO SÁNCHEZ ALBERTO **8884*** 5 14,6 19,60 

GARCÍA CORTÉS VÍCTOR **8870*** 6,15 15,92 22,07 

LÓPEZ ALONSO IGNACIO **4042*** 5,24 10,6 15,84 

MACÍAS APARICIO VÍCTOR **8677*** 7,92 16,4 24,32 

MAJANO MARTÍN DAVID **8947*** 6,15 14,6 20,75 

MENCHERO HIGUERA JOSÉ LUIS **9050*** 5,12 12,95 18,07 

MOLERO ANDRADE JOSÉ LUIS **8094*** 5,31 13,65 18,96 

MUÑOZ SORIANO JOSÉ **0475*** 5,94 10,4 16,34 

PERANDONES GONZÁLEZ ALBERTO **0055*** 5 13,65 18,65 
 

Toledo, a 08 de junio de 2021. 
EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL,  

 
 

Fdo: Alejandro Fernández Sesmero.  
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